יוצאי אתיופיה הוותיקים )תקציר מחקר(

הד האולפן החדש, גיליון 101, חורף תשע"ד - 2013

בתחום ההשכלה נסגר הפער ברמות הבינוניות )12 שנות לימוד( בקרב העולים שהגיעו לישראל

עד גיל 18. ניתן, אם כן, לומר, שקיימות נקודות אור רבות בתמונת המצב של יוצאי אתיופיה לאחר

עשרים שנה בארץ. עם זאת, הממצאים מדגישים את הקשיים הרבים שאיתם הם מתמודדים גם

היום.